fornitura idrica alla Diga Gibbesi, via Papa Giovanni XXIII Lucchetto snc, Sommatino 

93019 – Caltanissetta, con Caltaqua Acque di Caltanissetta S.p.A., trasferito dalla 

soppressa Agenzia Regionale per i Rifiuti e le Acque; 

VISTA la fattura elettronica n. 90012101P0197645 del 13/07/2021 di importo pari ad € 225,72 

(duecentoventicinque/72), di cui € 205,20 (duecentocinque/20) di imponibile ed € 20,52 

(venti/52) di IVA, relativa al periodo 27/04/2021 – 11/07/2021; 

VISTA la nota del Servizio 4 prot. n. 28313 del 20/07/2021 che attesta il corretto espletamento 

del servizio per il periodo di che trattasi; 

CONSIDERATO che le suddette somme, pari ad € 225,72 (duecentoventicinque/72), trovano copertura al 

capitolo 242555 “spese per utenze e canoni diverse da energia elettrica e 

telecomunicazioni”, codice SIOPE U.1.03.02.05.005, del bilancio di esercizio 2021 del 

Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti dell’Assessorato dell’Energia e dei servizi di

[...]

di "Caltaqua Acque di Caltanissetta S.p.A.", con sede in corso Vittorio Emanuele n. 61, 93100 Caltanissetta - 

Partita IVA 01753240850; 

ART. 2 

Di liquidare la fattura elettronica n. 90012101P0197645 del 13/07/2021 di importo pari ad € 225,72 

(duecentoventicinque/72), di cui € 205,20 (duecentocinque/20) di imponibile ed € 20,52 (venti/52) di IVA, a 

valere sull’impegno di cui all’art. 1, sul capitolo 242555, codice SIOPE U.1.03.02.05.005, rubrica 

Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti; 

ART. 3 

Di liquidare l’imponibile della fattura di cui all’art. 2, pari ad € 205,20 (duecentocinque/20), mediante emissio-

ne di mandato di pagamento in favore di Caltaqua Acque di Caltanissetta S.p.A., corso Vittorio Emanuele n. 

61, 93100 Caltanissetta - Partita IVA 01753240850, sull' IBAN IT67S0577216702CC0870020861, con causale 

“fattura elettronica n.